
 

Zarządzenie Nr 80/2017 

      Wójta Gminy Niemce 

                     z dnia 14 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2016 r.,  poz. 446), 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych ( tj. Dz. U. z 2016 

r., poz. 1870) zarządza się co następuje: 

 

 

            § 1 

 

 W uchwale Nr XXV/231/2016 Rady Gminy Niemce z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 7/2017 Wójta Gminy Niemce z 

dnia 17 stycznia 2017 r.,  zmienionej zarządzeniem Nr 11/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 30 

stycznia 2017 r., zmienionej uchwałą Nr XXVI/233/2017 Rady Gminy Niemce z dnia 3 lutego 2017 

r., zmienionej zarządzeniem Nr 23/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 28 lutego 2017 r., zmienionej 

zarządzeniem Nr 29/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 14 marca 2017 r., zmienionej uchwałą Nr 

XXVIII/257/2017 Rady Gminy Niemce z dnia 29 marca 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 

38a/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 31 marca 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 42/2017 Wójta 

Gminy Niemce z dnia 10 kwietnia 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 48/2017 Wójta Gminy 

Niemce z dnia 28 kwietnia 2017 r., zmienionej uchwałą Nr XXIX/269/2017 Rady Gminy Niemce z 

dnia 5 maja 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 65/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 30 maja 2017 

r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2.500,- zł. Załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy 

na  2017 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.500,- zł. Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy 

na  2017 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Plan dochodów po zmianie wynosi 70.850.370,15 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi: 

72.452.323,31 zł. 

         

         

       § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

       § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


